
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
12
77

315
6

654
23
19

154
14

Nome
BORREDON ACHILLE
VISCUSI ALFONSO
MEMOLI ALFREDO
ZOCCOLA ALFONSO
GAUDINO FABIO
STREFEZZA MIRKO
RACCIO ANTONIO
BOCCIA LUIGI
MINELLI GIOVANNI

Team/Assoc.
CERBONE
TOROPAZZO
DI GUIDA MOTO
PARDI
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CERBONE
BOCCIA
SALERNO

Classe
Senior

Junior

Senior

Junior

Junior

Junior

Senior

Junior

Junior

Giri
7
7
7
7
7
7
7
6
6

Tempo Totale
13:43.651
13:48.500
13:56.490
14:00.098
14:48.125
15:13.749
15:27.996
14:07.932
14:36.441

Tempo Migliore
1:55.118
1:56.606
1:55.456
1:57.291
1:59.107
2:04.868
2:08.277
2:18.030
2:20.395

Punti
50
50
44
44
40
36
40
32
30

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.849

Velocità  Media

45,893

Miglior tempo sul giro

1:55.118

Velocità Migliore

46,908

Giro Migliore di

12 - BORREDON ACHILLE

Stampato: 09/03/2010 23.52.16

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

1^ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.
Minicross 85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:05:32

Durazzano 1,500 Km.

07/03/2010 13:25

MC Toropazzo - Ultracross
www.ultracross.itTrofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010


